
 

 1|4 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 65267/2024 

Naše sp. zn.: 65267/2024 SVV-PB/PEŠ 

 

 

 

*MUSPX02RFDU1* 

 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 

„Dodávka 2 ks osobních automobilů Škoda pro Městský úřad Šumperk“ 

 
V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není tato veřejná 

zakázka malého rozsahu zadávána podle zákona o veřejných zakázkách. 

 

1. Zadavatel: 

 

Město Šumperk, zastoupené: 

ve věcech smluvních:  Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou 

ve věcech technických:  Ing. Petrou Štefečkovou, vedoucí odboru správního a vnitřních věcí 

tel. 583 388 603, 721 444 991, e-mail petra.stefeckova@sumperk.cz 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČO:    00303461 

DIČ:    CZ00303461 

profil zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/vz00001349 

 

 

2. Předmět plnění: 

 

Předmětem plnění je dodávka 2 ks nových osobních vozidel Škoda dle níže uvedené specifikace, typově 

schválených pro provoz na pozemních komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění.  

 

V případě potřeby zadavatel uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na profilu zadavatele. 

Zadavatel doporučuje všem uchazečům pravidelně sledovat profil zadavatele.  

1) 1 ks - osobní automobil Škoda Superb  

model Škoda Superb 2,0 TDI/110 kW, 7st. automatická DSG,  

výbava Laurin & Klement 

barva metalická černá Ebony, interiér L&K černý 

další požadovaná výbava: 

- přední a zadní lapače nečistot, 

- gumové koberce přední a zadní, 

- gumová/plastová podložka do zavazadlového prostoru, 

- povinná výbava, reflexní vesta 

- služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km 

 

2)  1 ks - osobní automobil Škoda Fabia  

model Škoda Fabia 1,0 TSI/85 kW, převodovka 6stup. manuální,  

výbava Top Selection 

 barva metalická šedá Graphite , interiér černý 

další požadovaná výbava: 

- rezervní kolo plnohodnotné, zvedák vozu a klíč na kola, 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001349


 

 2|4 

- přední a zadní lapače nečistot, 

- gumové koberce přední a zadní, 

- gumová/plastová podložka do zavazadlového prostoru, 

- povinná výbava vozidla, reflexní vesta 

- služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 

 

 

3. Doba a místo plnění zakázky:  

 

- lhůta plnění dle možností výrobce, nejpozději do 30. 11 2024 

- místo plnění zakázky (předání vozidel):  Šumperk (provozovna dodavatele v Šumperku, anebo Městský 

úřad Šumperk, nám. Míru 1) 

 

 

4. Kvalifikace uchazeče: 

 

Zadavatel požaduje v nabídce doložit kopii příslušného oprávnění k podnikání, a to výpis z Živnostenského 

rejstříku a výpis z Obchodního rejstříku (v případě je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán). Výpis z 

obchodního rejstříku nesmí být starší 90-ti dnů ke dni podání nabídek.  

Vybraný uchazeč o veřejnou zakázku zadavateli před podpisem kupní smlouvy předloží originál nebo úředně 

ověřenou kopii oprávnění k podnikání ne starší 90-ti dnů. 

 

Uchazeč musí být autorizovaným partnerem společnosti ŠKODA AUTO Česká republika poskytující prodej 

nových vozů. 

 

 

5. Platební podmínky: 

 

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  

Cena díla bude fakturována do 14 dnů ode dne předání předmětu plnění. Objednatel je oprávněn před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu – daňový doklad zhotoviteli, pokud neobsahuje náležitosti dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo obsahuje 

nesprávné údaje týkající se fakturované částky. Vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. 

Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti dle výše uvedeného způsobu fakturace. 

 

 

6. Obsah a forma nabídky: 

 

6.1 Nabídka bude obsahovat: 

- krycí list  

- cenovou nabídku v české měně v členění: 

o cena za každé vozidlo včetně požadované výbavy samostatně bez DPH a včetně DPH; 

o celková cena za obě vozidla včetně požadované výbavy bez DPH a včetně DPH, která 

se stane závaznou cenou pro uzavření kupní smlouvy 

- součástí nabídkové ceny budou všechny náklady spojené s dodávkou předmětu plnění do místa 

plnění (předání zadavateli), 

- popis technických parametrů vozidla 

- předpokládaný termín a místo plnění 

- podepsaný návrh kupní smlouvy 

- doložení dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 4.  

 

Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude 

podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

 

Každý zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

 

 



 

 3|4 

6.2 Podmínky, které musí být zapracovány do návrhu kupní smlouvy:  

a. konečná cena bez DPH a vč. DPH, která byla uvedena jako nabídková cena; samostatně uvedená 

cena za oba předměty plnění bez DPH a vč. DPH 

b. platební podmínky dle bodu 5; 

c. termín plnění dle bodu 3 (lze uvést pro každý předmět plnění zvlášť); 

d. záruční podmínky; 

e. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že předmět plnění nebude řádně dodán 

nejpozději do požadované lhůty plnění, tj. do 30. 11. 2024, případně v náhradním termínu 

odsouhlaseném kupujícím. Bude-li předmět plnění ve sjednaném termínu splněn jenom zčásti, je 

kupující v souladu s § 2004 občanského zákoníku oprávněn od smlouvy odstoupit jen ohledně 

nesplněného zbytku plnění.  

f. text schvalovací doložky: „Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí Městského úřadu 

Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek“ a výběr 

dodavatele byl schválen usnesením Rady města Šumperka č…… dne……..“ (bude doplněno po 

schválení dodavatele). 

 

 

7. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 06. 2024 ve 12.00 hod. 

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a 

hodnoceny, resp. budou příslušným uchazečům vráceny. 

 

8. Podání nabídky:  

Nabídka bude podána osobně nebo poštou v písemné formě v uzavřené neprůhledné obálce, označené 

nápisem:  „NEOTVÍRAT ! SOUTĚŽ – osobní automobily pro Městský úřad Šumperk 2024“ 

•  Nabídky je možno podávat osobně na podatelně MěÚ Šumperk, nám. Míru 1, Šumperk nebo písemně na 

adresu: Městský úřad v Šumperku, odbor správní a vnitřních věcí, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk.  

•  Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas 

podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na podatelně MěÚ Šumperk, nám. Míru 1. 

• Obálka bude obsahovat jedno vyhotovení cenové nabídky.  

• Obálka bude přes místo uzavření opatřena razítkem. 

 

 

9. Hodnotící kritérium: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková cena za 

oba předměty plnění celkem v Kč včetně DPH. 

 

 

 

10. Záruční doba a pozáruční servis:  

Požadovaná doba záruky je stanovena dle aktuální nabídky společnosti Škoda Auto poskytované pro daný 

model vozidla. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na záruční a pozáruční servis u jím zvoleného autorizovaného partnera 

společnosti Škoda Auto ČR. 

 

 

11. Vyhrazená práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky a to 

elektronicky na profilu zadavatele, 

- zadavatel vyloučí všechny nabídky, které byly doručeny po uplynutí termínu předložení nabídek a 

nabídky, které nesplňují požadavky podmínek poptávkového řízení. 

- zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění veřejné zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách, 

- zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací, 

- zadavatel nehradí uchazečům náklady spojené se zpracováním nabídky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným uchazečem 

smluvní vztah, 



 

 4|4 

- zadavatel si vyhrazuje právo bez uvedení důvodu zakázku zrušit či omezit rozsah zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit celé znění smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem na svém 

profilu zadavatele. 

 

 

 

Příloha:   Krycí list nabídky  

 

 

 

V Šumperku dne: 21. 05. 2024  

 

Za město Šumperk: 

 

Mgr. Bc. Eva Kostecká  

1. místostarostka 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2024-05-21T09:18:05+0000


		2024-05-21T09:21:52+0000




